



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 Июль 2013 г.

№ 2791

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 27.02.2013 № 654 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013 - 2015 годы»

В целях уточнения порядка реализации долгосрочной целевой программы «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 27.02.2013 № 654 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013 - 2015 годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.02.2013 № 654 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013-2015 годы» следующее изменение:

в пункте 2 слова «начальника отдела транспорта и связи Д.С. Рябчикова» заменить словами «начальника управления благоустройства города и дорожного хозяйства В.В. Бибко».

2. Внести в долгосрочную целевую программу «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 27.02.2013 № 654 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Совершенствование организации дорожного движения в границах муниципального образования – городской округ город Рязань на 2013 - 2015 годы», следующие изменения:

2.1. В разделе «Паспорт долгосрочной целевой программы»:

- в строке «Ответственный исполнитель ДЦП» слова «Отдел транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани»;

- в строке «Исполнители ДЦП» слова «Отдел транспорта и связи администрации города Рязани (далее - ОТиС)» заменить словами «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани (далее - УБГиДХ)».

2.2. В разделе 4 «Планируемые результаты реализации долгосрочной целевой программы» в таблице в столбце «Исполнитель» в строках 1 и 2 слово «ОТиС» заменить словом «УБГиДХ».

2.3. В разделе 5 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы»:

- в таблице в столбце «Исполнитель» в строках 1.1 - 1.7, 2.2 - 2.4 слова «Администрация города Рязани, ОТиС» заменить словом «УБГиДХ», в строке 2.1 слово «ОТиС» заменить словом «УБГиДХ»;

- в последнем абзаце слова «отдела транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «управления благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани».

2.4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы» слова «Главным распорядителем бюджетных средств является администрация города Рязани» заменить словами «Главным распорядителем бюджетных средств является управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани».

2.5. В разделе 7 «Организационная схема управления и контроля за реализацией долгосрочной целевой программы»:

- в четвертом абзаце слова «администрация города Рязани» заменить словами «управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани»;

- в первом предложении пятого абзаца слова «Отдел транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани»;

- в первом предложении шестого абзаца слова «отдел транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани»;

- в седьмом абзаце слова «начальник отдела транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «начальник управления благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани»;

- в первом предложении восьмого абзаца слова «Отдел транспорта и связи администрации города Рязани» заменить словами «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации



В.Е.Артемов